
UCHWAŁA Nr 217 / 4375 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 4 listopada 2020 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 150/3337/20 z dnia 5 maja 2020 r.   

o podziale środków budżetu Województwa stanowiących dochód  
z tytułu wyłączenia gruntów z produkcji rolniczej w roku 2020 (z późn. zm.). 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa  (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 t.j.), art. 5 ust. 3 ustawy  z dnia 3 lutego 

1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz.U. z 2017 r., poz. 1161 z późn. 

zm.), Uchwały  Nr 64/1650/19 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

z dnia 30 lipca 2019 r. w sprawie „Zasad i trybu postępowania w zakresie 

dysponowania środkami związanymi z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych” 

oraz Uchwały Nr XVII/268/19 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 23 

grudnia  2019 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2020 r. z późn. 

zm.,  

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się wniosek Wójta Gminy Świlcza z dnia 8 października 2020 r. znak: 

RGI.3031.2.2020.JP dot. realizacji zadania pn: „Budowa i modernizacja drogi 

dojazdowej do gruntów rolnych w obr. Trzciana, dz. nr ewid. 667”.  

Wyraża się zgodę na przeznaczenie  pozostałych środków dotacji przyznanej Gminie 

Świlcza Uchwałą Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie Nr 

150/3337/20 z dnia  5 maja 2020 r. (z późn. zm.) na budowę i modernizację  drogi 

dojazdowej do gruntów rolnych w obr. Trzciana, dz. nr ewid. 349/3 – na realizację 

zgłoszonego zadania. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa, Geodezji 

i Gospodarki Mieniem. 

 

§ 3 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisał: 

Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego – Piotr Pilch



 

 


